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سرپرست معاونت امور اقتصادی 
استانداری فارس: تزریق اعتبار 7هزار 
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رئیس بسیج رسانه فارس:
 نهمین دوره از جشنواره رسانه ای ابوذر 
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استاندار فارس در سفر به اوز: 
اگر به داد آب برسیم، سایر مشکلات 

مرتبط نیز حل می شود
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شهردار منطقه یک شیراز خبر داد:

توسعه فضای 
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آبی پایدار

در سی امُین قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز مطرح شد:

سونامی سالمندی 
پیش روست 

در حال حاضر با کاهش رشد و پیری جمعیت مواجه هستیم
 که آثار آن در حوزه های مختلف مشاهده می شود

رئیس کل دادگستری فارس: کارخانه خودروسازی خصوصی باید رفع مشکل شود 

ی هستیم  دنبال تولید حداکثر

موسوی: در کارخانه ها خواستار استفاده حداکثری از نیروهای بومی استان در رده های مختلف تخصصی و کارگری هستیم
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 مشــکلات حقوقی کارخانه خودروســازی خصوصی با ورود رئیس کل دادگســتری فارس و 
دادســتان بررسی شد. به گزارش دریافتی شــیرازنوین، حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم 
موســوی و دادستان مرکز اســتان با حضور در کارخانه خودروسازی خصوصی بونیز در شیراز، 
ضمن بازدید از زیرســاخت های خط تولید این واحد صنعتی، مشــکلات حقوقی این مجموعه 
را بررســی کردند. وی پس از دیدار از بخش های مختلف این کارخانه و زیرســاخت های توسعه 
شرکت خودروسازی بُونیز در شیراز گفت: پیگیری مستمر در راستای تحقق شعار سال و حمایت 

از تولید از جمله برنامه های است که در دادگستری استان با جدیدت دنبال می شود.
رئیس کل دادگســتری فارس با بیان اینکه از ابتدای سال به ۹۲ درخواست واحدهای صنعتی 
و شــرکت های تولیدی در ستاد پیگیری و اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی رسیدگی شده 

اســت، از رفع مشکلات ۲۲ واحد و احیای ســه واحد در استان خبر داد. موسوی با بیان اینکه 
خروجی اقدامات همکاران قضایی در شهرســتان های اســتان در حوزه حمایت از تولید و رفع 
موانع و مشــکلات آنان توسط مدیریت ارشــد قضایی رصد و گزارش گیری می شود، گفت: در 
مواردی که مشکلات و معضلات پیش روی واحدهای تولیدی با هماهنگی بین بخشی و تشکیل 
جلســات با مسئولان و مدیران سایر دســتگاه ها حل و فصل می شود، دادگستری فارس توسط 
دادســتان مرکز استان و معاونت پیگیری اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی پیشگام تشکیل 
جلســات و تعامل در جهت رفع مشکلات هســتند. رئیس کل دادگستری فارس در ادامه دیدار 
از شــرکت خودروسازی بونیز شیراز در راستای رفع مشکلات حقوق این واحد ضمن اختصاص 
جلســه ویژه جهت بررســی اختلاف مدیران این واحد با شرکت طرف قرارداد سوله سازی بیان 
کرد: راه اندازی این واحد تولیدی با ظرفیت کامل هدف اصلی ماست و تا رفع کامل مشکلات و 
راه اندازی این واحد بر این امر نظارت خواهیم داشــت. موسوی همچنین در جلسه با مدیرعامل 
و گروه مدیریتی و کارشناســی این خودروسازی خواستار استفاده حداکثری از نیروهای بومی 
استان در رده ها مختلف تخصصی و کارشناسی و کارگری شد. وی همچنین به ورود دادگستری 
فارس و دادســتانی مرکز استان به مشــکلات حقوقی و قضایی شرکت های تولیدی، صنعتی و 
پروژه های ســرمایه گذاری مولد استان با جدیت و رایزنی های چندجانبه با نمایندگان دولت و 
بانک های دولتی و خصوصی اســتان اشاره کرد و از جاری بودن ده ها پرونده واحدهای تولیدی 
در جهت پیگیری مشــکلات آنان خبر داد. دادستان مرکز استان فارس نیز به فعالیت کارگروه 
حمایت حقوقی و قضایی از سرمایه گذاری و ستاد پیگیری اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی 
استان اشاره کرد و گفت: پرونده این خودروسازی نیز در این کارگروه مطرح بود که با توجه به 
اهمیت این واحد تولیدی و ظرفیت آن در اشتغال زایی استان در دستور کار مستقیم رئیس کل 

دادگستری جهت بازدید از زیرساخت ها این کارخانه قرار گرفت. 
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دنبال تولید حداکثری هستیم 
موسوی: در کارخانه ها خواستار استفاده حداکثری از نیروهای بومی استان در رده های مختلف تخصصی و کارگری هستیم

طی مراسمی با حضور تعدادی از نویسندگان، شاعران و اساتید دانشگاه، پوستر چهارمین 
جایزه کتاب سال استان فارس رونمایی شد.

به گزارش ایسنا، معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس عصر چهارشنبه 
۱۴ تیرماه در این مراســم ضمن تبریک روز قلم، گزارشی کوتاه از سرفصل های جایزه 
دوره سوم کتاب سال فارس ارائه کرد و گفت: سال گذشته در ۱۲ حوزه جایزه را پیش 

بردیم و کتاب های خوبی به دست ما رسید.
غلامرضا خوش اقبال با بیان اینکه »شــعر با لهجه« در سال گذشته حائز اهمیت قرار 

گرفت، افزود: سال گذشته بیش از ۷۰۰ عنوان کتاب سال دریافت کردیم.
او با بیان اینکه در چهارمین دوره زمان بیشــتری برای جمع آوری آثار پیش بینی شده، 
 ادامه داد: امســال و در چهارمین دوره جایزه کتــاب، از ۱۸ تیرماه جاری دریافت آثار 

آغاز می شود.
معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با بیان اینکه امسال نگاه 

ویژه ای به حوزه خانواده به عنوان یکی از شاخص های جایزه کتاب سال شده، گفت: خانه 
داوری، معیارهای داوری آثار جایزه کتاب امسال را برعهده دارد و بدیع بودن زبان کتاب 

یکی از شاخص های اعمال داوری در نظر گرفته شده است.
خوش اقبال ابراز امیدواری کرد از اینکه شــاهد ارسال آثار زیاد به دبیرخانه جایزه کتاب 

باشیم، آخرین مهلت دریافت آثار را ۳۰ شهریورماه امسال اعلام کرد.
او تأکید کرد: جایزه کتاب سال تنها به کتاب های چاپی اختصاص دارد، اما درصددیم که 

سازوکاری هم برای کتاب الکترونیک و صوتی در نظر گرفته شود.
معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی فارس معتقد است که جایزه کتاب 
استانی، ظرفیت استان ها را نشان می دهد. وی عنوان کرد: آثار باید متعلق به دوره زمانی 

فروردین تا اسفند سال ۱۴۰۱ باشد.
خوش اقبال یادآور شــد: سال گذشته ۲هزار و ۸۰۰ عنوان کتاب در استان فارس چاپ 

شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نیز در ادامه این نشست، ضمن تبریک روز قلم 
به همه اهالی فرهنگ و رســانه استان، بیان کرد: روز قلم، بهانه ای برای ارج گذاشتن به 

خدمات اهالی فرهنگ است.
مصطفی ندیم، نویســنده برجســته فارس نیز در این نشســت به تحلیل شکل گیری 

حکومت های مستقل در ایران از قرن چهارم هجری پرداخت.
به گزارش ایسنا، سیداعظم حسینی، غلامعلی خوشبخت و مصطفی ندیم به نمایندگی 

از جامعه بزرگ نویسندگان، شاعران و اساتید دانشگاه در این مراسم حضور داشتند.

معاون فرهنگی اداره کل ارشاد فارس در مراسم رونمایی از پوستر چهارمین جایزه کتاب سال:

جایزه کتاب سال فارس معطوف به خانواده است 
خوش اقبال: امسال خانه کتاب در سیزده حوزه به داوری آثار همت گمارده است

در همین صفحه

عضو کارگروه تنظیم بازار املاک و مستغلات فارس:

 ۵۱۷ واحد مشاور املاک فاقد مجوز در شیراز شناسایی شد
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